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RESULTADO FINAL- SUBPROJETO 
GEOGRAFIA 

 

 

 

Subprojeto 
 

Nome completo 
 

Escola 
Média 

currículo (0- 
10) - peso 4 

Média Perfil 
(0-10) - 
Peso 6 

 

Nota final 
 

Colocação 
 

Situação 

GEOGRAFIA 
Rosicleia Sousa da 

Gama 
E.M.E.I.F. 
Magalhaes Barata 

 
6,82 

 
6,9715 

 
6,9109 

 
1a 

Aprovado com 
bolsa 

GEOGRAFIA 
Ana Célia Gondim Lima 

E.E.E.M JULIA 
PASSARINHO 

 
6,78 

 
6,987 

 
6,9042 

 
2a 

Aprovado com 
bolsa 

GEOGRAFIA Cristiane Aguiar da 
Silva Oliveira 

E.E.E.F.M Jose de 
Alencar 

 
6,82 

 
6,9355 

 
6,8893 

 
3a 

Aprovado com 
bolsa 

GEOGRAFIA  
Daniel Lima Fernandes 

E.E.F.M.Aluizio 
Lopes Martins 

 

 
7,6 

 

 
6,4005 

 

 
6,8803 

 

 
4a 

Aprovado 
cadastro 
reserva 

GEOGRAFIA 
Ruth de Andrade 

Ferreira 
E.E.E.M.Alvaro 
Adolfo da Silveira 

 

 
5,8 

 

 
6,717 

 

 
6,3502 

 

 
5a 

Aprovado 
cadastro 
reserva 

GEOGRAFIA 
Rosamar Pereira Alves 

Santana 
E.E.F.M.Aluizio 
Lopes Martins 

 

 
5,16 

 

 
6,711 

 

 
6,0906 

 

 
6a 

Aprovado 
cadastro 
reserva 

 

Observações da comissão: 

Santarém, 04 de novembro de 2024. 

 
Assinatura da Comissão de seleção no sougov 


